

## اخبار

**سرپرست موسسه عالی آموزشی و پژوهشی طب انتقال خون منصوب شد**
دکتر پیمان عشقی مدیرعامل سازمان انتقال خون به عنوان سرپرست موسسه عالی آموزشی و پژوهشی طب انتقال خون منصوب شد.

**به گزارش امتیاز،** طی حکمی از سوی دکتر سعید نمکی؛ وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دکتر پیمان عشقی با حفظ سمت به عنوان سرپرست موسسه عالی آموزشی و پژوهشی طب انتقال خون منصوب شد. در متن این حکم آمده است:

نظر به تعهد و تجارب جنابعالی تا تعیین رئیس جدید موسسه عالی آموزشی و پژوهشی طب انتقال خون به موجب این ابلاغ و با حفظ سمت به عنوان سرپرست موسسه عالی آموزشی و پژوهشی طب انتقال خون منصوب می شوید تا با اتکال به ذات باری تعالی و رعایت جوانب قانونی انجام وظیفه نمایید.

**«انتخابات شهردار مدرسه» همزمان در ۱۳مدرسه منتخب منطقه ۲۱ برگزار شد**
رحمانی شهردار منطقه۲۱ با حضور در مراسم صبحگاه دبیرستان پسرانه امام حسین(ع)، از نزدیک در جریان برگزاری «بیست و یکمین دوره انتخابات شهردار مدرسه» که با هدف افزایش روحیه مسئولیت پذیری و مشارکت جویی دانش آموزان در مدیریت شهری انجام می شود، قرار گرفت

**به گزارش امتیاز،** رحمانی شهردار این منطقه با اشاره به برگزاری همزمان مراسم «انتخابات شهردار مدرسه» با حضور محسنی نسب مدبرکل آموزش و پرورش منطقه۹ تهران بزرگ در ۱۳مدرسه منتخب مقطع متوسطه اول سطح نواحی سه گانه ورودی غربی پایتخت گفت: «طرح شهردار مدرسه» با هدف ارتقای سطح آگاهی دانش آموزان در زمینه «مسائل آموزشی، حمل و نقل، زیست محیطی، اجتماعی و فرهنگی، ورزشی و همچنین افزایش روحیه مسئولیت پذیری و مشارکت جویی دانش آموزان در مدیریت شهری و ایجاد ارتباط عاطفی و مسئولانه نسبت به محیط زندگی» اجرایی می شود.وی در ادامه، اجرای «طرح شهردار مدرسه» را فرصتی مغتنم در راستای تربیت نسل آینده مدیران ایران اسلامی دانست و افزود: در قالب اجرای این طرح؛ دانش‌آموزان امکان تجربه مسئولیت‌های اجتماعی، استقلال عمل، مشورت، اداره گروه و فعالیت جمعی را پیدا کرده و برای یوراپروای فعال با محیط اجتماعی آماده می شوند. رحمانی همچنین در تشریح برنامه های «بیست و یکمین دوره از انتخابات شهردار مدرسه» یادآور شد: در جریان برگزاری « بیست و یکمین دوره ز انتخابات شهردار مدرسه»، یک نفر از کاندیداهای به انتخاب دانش آموزان و همشأگردی های خود به عنوان «شهردار این دبیرستان» برگزیده شد تا با کمک هشت معاون خود به عنوان پل ارتباطی میان مدرسه و شهرداری، بتواند مسائل و مشکلات مدرسه را از طریق شهرداری پیگیری کند.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار خبر داد:

**تجهیز بزرگترین باغ پرندگان کشور به سیستم تصفیه خانه**

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار تهران گفت: با نزدیک شدن به زمان بهره برداری فاز دو باغ پرندگان، سیستم تصفیه خانه فاز دوم باغ پرندگان راه اندازی و در مدار قرار گرفت.

**به گزارش امتیاز،** حمیدرضا رشید فرخی» بااشاره به این خبر گفت: این تصفیه خانه که از جدیدترین و مدرنترین دستگاه ها و سیستم های تصفیه استفاده شده، توانایی تصفیه بیش از ۴۰۰۰۰ لیتر آب در هر ساعت را خواهد داشت. وی در ادامه خاطرنشان کرد: احداث این تصفیه خانه به سبب اینکه منابع آبی باغ پرندگان محدود بوده و دسترسی به نیاز آبی پرندگان به سادگی امکان پذیر نمی باشد، همواره دغدغه ای مدیران ارشد منطقه ۴ بوده و با راه اندازی این سیستم، می توان با تصفیه و بازچرخانی آب در مجموعه، در مصرف آب صرفه جویی کلانی انجام داد. رشیدی گفت: فاز دو باغ پرندگان لويزان به عنوان وسيع ترين باغ پرندگان سربوشيده دنيا در منطقه چهار شهرداری تهران به زودی مورد بهره برداری قرار می گیرد، وست این بخش از باغ پرندگان لويزان ۶۸ هزار متر مربع و ارتفاع تور آن ۳۵ تا ۵۰ متر است.

با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیران ارشد منطقه ۱۰:

**نشست ستاد بازآفرینی پایدار با هدف رفع مشکلات و دغدغه های شهروندان برگزار شد**

یازدید از محلات منطقه ۱۰ با حضور دکتر پژمان معاون وزیر راه و شهرسازی، بحیرائی شهردار منطقه ۱۰ و دکتر حاجی علی اکبری مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران، صورت گرفت و سپس نشست ستاد بازآفرینی پایدار در ساختمان ستادی منطقه برگزار شد.

**به گزارش امتیاز،** این جلسه با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی، شهردار منطقه ۱۰، مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران، مدیر دبیرخانه ستاد بازآفرینی پایدار کلانشهر تهران، مدیر شرکت آب و فاضلاب، مدیر شرکت منطقه

برق شهرداری، نمایندگان آموزش و پرورش، ابرق گاز و دیگر معاونین و مسئولان شهری منطقه در راستای تاکید سند ملی بازآفرینی بر کامل نمودن چرخه ای مدیریت هماهنگ از مقیاس ملی تا محلی در حوزه بازآفرینی شهری با موضوع «بررسی برنامه های توسعه محلات» برگزار شد که ضمن ارائه گزارش در خصوص اقدامات و عملکرد صورت گرفته در محلات ده گانه، بر ضرورت بحث و تبادل نظر و هم افزایی پیرامون راهکارهای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان تاکید شد.

رئیس پلیس پایتخت بر لزوم کاهش ساعت اتمام طرح کاهش آلودگی هوا در نیمه دوم سال تاکید کرد.

سردار حسین رحیمی در پاسخ به پرسشی در مورد ایرادات پلیس به طرح کاهش آلودگی هوا در پایتخت گفت: ما این موارد را با ناملای به شهردار تهران ارسال و پیشنهادات و نکات خود را مطرح کرده ایم به عنوان مثال معتقدیم که در نیمه دوم سال ساعت پایان طرح باید از ساعت ۱۹ کاهش پیدا کند چرا که در شرایط فعلی سبب افزایش بار ترافیک به ویژه در لایه بیرونی محدوده طرح می‌شود.

وی که در حاشیه حضور در مرکز نظارت همگانی ۱۹۷ و ملاقات مردمی صحبت می کرد، این را هم گفت که این ششمین ملاقات چهره به چهره ما با مردم تهران در سال جاری است که در همین محل و نقاط دیگر از جمله مساجد برگزار شده بود.

سردار رحیمی با بیان اینکه امروز به درخواست‌ها و سوالات بیش از ۴۲۰ نفر از شهروندان رسیدگی و به پلیس های تخصصی ارجاع شد گفت: موارد مربوط به پلیس راهور، پلیس اماکن و پلیس امنیت جزو بیشترین موضوعاتی بود که مردم به خاطر آن به این مرکز مراجعه کرده بودند.

رحیمی همچنین درباره‌ی مباحث مطرح شده درباره آلودگی هوای پایتخت و مساله ترافیک اظهار کرد: واقعیت این است که لازم است برای کنترل ترافیک هم‌افزایی بیشتری داشته باشیم. برخورد با خودروهای دودزا با جدیت از سوی پلیس ادامه دارد اما توپ را در زمین هم انداختن مشکلی از مردم حل نمی‌کند.

وی با بیان این که بخشی از ترافیک در تهران به حجم و تعداد خودروها باز می‌گردد، اظهار



کرد: آنچه که مربوط به پلیس است این است که ماموران ما در کمترین زمان ممکن در صحنه تصادفات حاضر شوند و تقریباً جایی را نمی‌توان یافت که ترافیک سنگین در پی عدم حضور پلیس در صحنه تصادفی ایجاد شده باشد. رئیس پلیس پایتخت با تاکید بر این که راه حل مشکل ترافیک و کاهش آن هم‌افزایی است، تصریح کرد: در آخرین جلسه شورای ترافیک شهر تهران مسائل و نکاتی مطرح شد. متأسفانه در ترافیک هم‌افزایی کمتر همدلی و تحرکی وجود دارد و بیشتر در جلسات بحث‌های تکراری مطرح می‌شود.

وی با بیان اینکه دستگاه‌های مذکور باید برای کاهش ترافیک و آلودگی هوا با جدیت اقدام کنند، گفت: جلسات سبلیک و تکراری و حرف‌های انتزاعی باید به جلسات و سخنان کارشناسی بدل



شود و دستگاه‌های بگویند که چه اقدامی برای کاهش آلودگی هوا انجام داده‌اند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با طرح این پرسش از مسئولان که برای بهبود وضعیت ترافیک و آلودگی هوا در سالهای اخیر چه کار کردید، گفت: غیر از این بوده که در هنگام آلودگی هوا منظر باز و باران هستیم؟

رحیمی با بیان اینکه دیگر دستگاه‌ها باید ابزار و شرایطی را فراهم کنند که پلیس بتواند از آن بهره برداری کند، گفت: پلیس درباره این موضوع بودجه‌ای ندارد اما ما تمام تلاشمان را کرده‌ایم که در تمام صحنه‌ها حاضر شویم.

رئیس پلیس پایتخت درباره ترافیک سنگین اطراف نمایشگاه بین‌المللی در شب گذشته اظهار کرد: دیشب وضعیت ناهنجاری را دراین محدوده دیدم و خودم هم در ترافیک مانده بودم. آثار

# درخواست پلیس از دستگاه قضا برای ورود به مساله ترافیک پایتخت

ترافیک در یک نقطه در بسیاری از معابر شهر تهران خود را نشان می‌دهد اما ما چند بار باید به مسئولان نمایشگاه بگوییم که نمایشگاه‌های پرمخاطب را در زمان‌های متفاوت برگزار کنند چرا که ترافیک نمایشگاه بین‌المللی بر کل ترافیک در تهران تاثیر می‌گذارد اما متأسفانه به حرف‌های پلیس گوش نمی‌کنند.

رحیمی تاکید کرد: از مسئولان قضایی می‌خواهیم که به مساله ترافیک ورود و دستگاه‌های کم کار در این حوزه را مواخذه کنند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اجرای طرح ساماندهی موتور سیکلت سواران در پایتخت از سه شنبه هفته گذشته گفت: دستگاه‌های مسئول چه کمکی در این زمینه به ما کردند؟ ما به عنوان پلیس که وظیفه داریم ترافیک را مدیریت کنیم، آمادگی داریم که در این زمینه اقدام کنیم حتی با مسئولان همکاری هم کردیم و گفتند محدوده طرح ترافیک را تغییر دهیم که انجام شد اما مسئولان چه کمکی به ما کردند؟ وی با بیان این که ترافیک عصرگاهی برای اعصاب و روان مردم مشکل ایجاد کرد، است، گفت: معتمد که مساله ترافیک نیازمند یک طرح و نقشه راه جدید است. ما باید به حمل و نقل عمومی توجه کنیم. بحث سرویس ادارات و احیای آن باید مورد توجه قرار بگیرد.

رحیمی با تاکید بر این که مساله ترافیک تهران راه حل دارد، گفت: باید تمام دستگاه‌ها و نهادهای مسئول پای کار بیایند. تعداد تاکسی و اتوبوس در ساعات اوج ترافیک کم است. حدود دو تا سه هفته است که ترافیک در تهران سنگین شده و پلیس هم پای کار است اما باید بسترها برای کار نیز از سوی دستگاه‌های مربوطه حل شود.

وی دختران امروز را زنان و مادران توانمند

آینده در جامعه دانست و گفت: شما در آینده بعنوان یک زن مسلمان، پیشرو و توسعه گرا باید باشید و چه بسا در منصب شهردار مناطق و شهرها قرار بگیرید و مشارکت شهروندان را برای ساخت شهری برای همه بدست آورید .

شهردار منطقه شش در بیست و یکمین دوره طرح شهردار مدرسه:

**داشتن شوری زیبا، قانون‌مند و پویا مستلزم مشارکت تمام شهروندان است**
بیست و یکمین دوره انتخابات شهردار مدرسه صبح امروز در ۲۰ مدرسه قلب پایتخت با استقبال دانش آموزان برگزار شد.

**به گزارش امتیاز،** توجرح فرهادی شهردار منطقه ۶ در این مراسم و در جمع دانش آموزان گفت: داشتن شهری زیبا، قانون‌مند و پویا مستلزم مشارکت تمام شهروندان دراداره امور شهرت است.

وی افزود: طرح شهردار مدرسه کمک خواهد کرد تا نسل آینده جامعه از دوران کودکی و نوجوانی با قبول مسئولیت در مدرسه به طور عملی با مفاهیم شهر و شهروندی، مسئولیت‌ها و حقوق شهروندی و مهارت‌های اجتماعی آشنا شوند.

شهردار منطقه ۶ در جمع دانش آموزان دبیرستان دختران سمیه اظهار داشت: بهترین شکرگزاری از خداوند برای فرصتی که برای زندگی به ما داده این است که ما از نعمت های خداوند بهترین استفاده را کنیم.

وی در ادامه گفت: شما در ابتدای راه هستید و بهترین و بیشترین فرصت ها را برای آینده خود،خودآواذه،شهر ایجاد کنید.

فرهادی افزود: امیدوارم که امروز شایسته ترین کاندیدایی که مورد تایید دانش آموزان است بعنوان شهردار مدرسه انتخاب شود. وی خطاب به شهرداران مدرسه، گفت: شما دانش آموزان به عنوان آینده سازان این مرز و بوم باید با آگاهی کامل نسبت مسائل شهری و شهروندی وارد جامعه شده و در پی احقاق حقوق خود باشید؛ بدین گونه شما می توانید در جهت اعتلای کشور خود نقش به سزایی ایفا کنید.

شهردار منطقه ۶ در پایان با تاکید بر اینکه هدف از طرح شهردار مدرسه حمایت از طرح های نو، جدید و خلاقانه است گفت: تمرین مشارکت جمعی از طریق بر عهده گرفتن وظایف مشخص و آشنا شدن دانش‌آموزان با حقوق، وظایف و مسئولیت‌های ناشی از شهروندی از مهمترین اهداف انتخابات شهرداران مدارس است.

شهردار منطقه ۶ در جمع دانش آموزان گفت: این کارزار حاکمی است؛ در ادامه مهدی حب درویش باری برای حضار حرکات ورزشی و رپوایی اجرا کرد و سپس دانش آموزان در حضور مسئولان حاضر به کاندیدای مورد نظر خود رای دادند.

شایان ذکر است، بیست و یکمین دوره انتخابات شهرداران مدارس منطقه ۱۵ با حضور شهردار و مدیران آموزش و پرورش در مدارس پسرانه شهید معتمدی برگزار شد.

**هم‌زمان با بیست و یکمین دوره انتخابات شهردار مدرسه:**

# رقابت ۲۳۲ دانش‌آموز منطقه ۱۳ برای شهردار شدن

مشاور اجرایی شورای اسلامی شهر تهران و جمعی از مسئولین کمیته امداد امام خمینی(ره)، پلیس راهور، آتشنشانی، انجمن اولیاء و مربیان، معاونین و مدیران شهری منطقه ۱۳ و... برگزار و دانش آموزان شهردار منتخب مدرسه خود را انتخاب کردند.

شهردار منطقه ۱۳ در این مراسم با بیان اینکه طرح شهردار مدرسه به افزایش مهارت‌های شناختی و اجتماعی دانش‌آموزان کمک می‌کند، گفت: با اجرای این طرح آگاهی دانش‌آموزان از مفاهیمی مانند شهر، شهروندان و حقوق و مسئولیت‌هایشان افزایش پیدا می کند.

مرتضی رحمان زاده با اشاره به رقابت ۲۳۲ دانش‌آموز سطح منطقه در انتخابات شهردار مدرسه گفت: دانش‌آموزان در این طرح با چالش‌های عملی

مشارور اجرایی شورای اسلامی شهر تهران و جمعی از مسئولین کمیته امداد امام خمینی(ره)، پلیس راهور، آتشنشانی، انجمن اولیاء و مربیان، معاونین و مدیران شهری منطقه ۱۳ و... برگزار و دانش آموزان شهردار منتخب مدرسه خود را انتخاب کردند.

شهردار منطقه ۱۳ در این مراسم با بیان اینکه طرح شهردار مدرسه به افزایش مهارت‌های شناختی و اجتماعی دانش‌آموزان کمک می‌کند، گفت: با اجرای این طرح آگاهی دانش‌آموزان از مفاهیمی مانند شهر، شهروندان و حقوق و مسئولیت‌هایشان افزایش پیدا می کند.

مرتضی رحمان زاده با اشاره به رقابت ۲۳۲ دانش‌آموز سطح منطقه در انتخابات شهردار مدرسه گفت: دانش‌آموزان در این طرح با چالش‌های عملی مشارکت در راستای نهادینه کردن تفکیک و جمع آوری پسماند خشک در مدرسه زمزم برگزار شد، افزود: امیدوارم با مشارکت دانش آموزان عزیز تفکیک زباله را به سرانجام برسانیم. شهردار منطقه به تشریح توسعه حمل‌ونقل عمومی و افتتاح نخستین ایستگاه مترو در منطقه پرداخت و گفت: نقش شهردار مدرسه در موضوع ترافیک بسیار مهم است، شهرداران مدرسه می توانند با ارائه پیشنهادات در کاهش آلودگی هوا و رفع ترافیک شهر و ترغیب و ترویج استفاده از حمل و نقل عمومی یاور مدیریت شهری باشند.

شهردار منطقه، هشت معاون دارد و می تواند مشکلات مدرسه را حل کند.

شهردار منطقه در ادامه با اشاره به شعار شهردار محترم تهران «تهران شهری برای همه» گفت: این شعار با اهداف شهردار مدرسه یکی است. وی بر اهمیت نقش دانش آموزان به عنوان یکی از شهروندان تاکید کرد و افزود: دانش آموزان در این طرح مسئولیت اجتماعی را تمرین می کنند. محمدی با اشاره به برگزاری نخستین جشن کاغذ که با مشارکت دانش آموزان در راستای نهادینه کردن تفکیک و جمع آوری پسماند خشک در مدرسه زمزم برگزار شد، افزود: امیدوارم با مشارکت دانش آموزان عزیز تفکیک زباله را به سرانجام برسانیم. شهردار منطقه به تشریح توسعه حمل‌ونقل عمومی و افتتاح نخستین ایستگاه مترو در منطقه پرداخت و گفت: نقش شهردار مدرسه در موضوع ترافیک بسیار مهم است، شهرداران مدرسه می توانند با ارائه پیشنهادات در کاهش آلودگی هوا و رفع ترافیک شهر و ترغیب و ترویج استفاده از حمل و نقل عمومی یاور مدیریت شهری باشند.

شهردار منطقه، هشت معاون دارد و می تواند مشکلات مدرسه را حل کند.

سازمان های بیمه ای و حمایت گر کشور، کاهش نیروی کار و افزایش نیروی مصرف کننده، بروز مشکلات عمیق اقتصادی، رکود، کاهش تراکم تولیدی و افزایش واردات، خلاهای فرهنگی و از همه مهم تر تهدیدات امنیت ملی به دلیل کاهش نیروهای جوان ازجمله پیامدهای سالمندی خواهد بود. این کارشناس حوزه جمعیت با اشاره بر سیاست های کلی جمعیت نیز عنوان کرد: بیش از ۵ سال از ابلاغ سیاست های کلی جمعیت از سوی رهبر معظم انقلاب می گذرد اما علیرغم شعارهای

سازمان های بیمه ای و حمایت گر کشور، کاهش نیروی کار و افزایش نیروی مصرف کننده، بروز مشکلات عمیق اقتصادی، رکود، کاهش تراکم تولیدی و افزایش واردات، خلاهای فرهنگی و از همه مهم تر تهدیدات امنیت ملی به دلیل کاهش نیروهای جوان ازجمله پیامدهای سالمندی خواهد بود.

این کارشناس حوزه جمعیت با اشاره بر سیاست های کلی جمعیت نیز عنوان کرد: بیش از ۵ سال از ابلاغ سیاست های کلی جمعیت از سوی رهبر معظم انقلاب می گذرد اما علیرغم شعارهای

# خبر کوتاه

شهردار منطقه یک دربیست و یکمین دوه انتخابات شهردار مدرسه:

**مدارس مهارت های زندگی را در کنار مباحث علمی آموزش دهند**

مدارس باید در کنار مباحث علمی ، مهارت های زندگی را نیز به دانش آموزان آموزش دهند تا بعد از فارغ التحصیلی بعنوان یک انسان اجتماعی و واقف به حقوق شخصی و شهروندی وارد جامعه شوند.

**به گزارش امتیاز؛** سید حمید موسوی شهردار این منطقه در بیست و یکمین دوره انتخابات طرح شهردار مدرسه که امروز دوشنبه ۲۰- آبان ماه - به صورت همزمان در مناطق شهر تهران برگزار شد با حضور در مدرسه دخترانه استعدادهای درخشان فرزنانگان دو، با بیان مطلب فوق اظهار داشت:مشارکت و مسئولیت پذیری دانش آموزان یکی از اهداف اصلی انتخابات شهرداران مدارس است و مدارس بعنوان کوچکترین واحد آموزشی در یک شهر اثر گذار هستند و می توان به پشتوانه آنها در آینده شهر را برای همگان مهیا کرد .

موسوی افزود: انتخابات شهردار مدرسه فعالیت نامیانی نیست بلکه مقوله مهمی در مدیریت شهری و توسعه پایدار است چرا که در جوامع پیچیده امروزه امکان اداره شهر بدون مشارکت شهروندان آن میسر نیست.

این مقام مسئول تصریح کرد : مدارس مجموعه آموزشی صرف نباید باشند بلکه به پرورش دانش آموزان نیز باید اهمیت دهند تا نه صرفا فقط دانشمند بلکه یک انسان اجتماعی به جامعه تحویل دهند تا بتوانند در تاب آوری اجتماعی مقاوم و آسیب ها را کاهش دهند.

وی دختران امروز را زنان و مادران توانمند آینده در جامعه دانست و گفت: شما در آینده بعنوان یک زن مسلمان، پیشرو و توسعه گرا باید باشید و چه بسا در منصب شهردار مناطق و شهرها قرار بگیرید و مشارکت شهروندان را برای ساخت شهری برای همه بدست آورید .

شهردار منطقه شش در بیست و یکمین دوره طرح شهردار مدرسه:

**داشتن شوری زیبا، قانون‌مند و پویا مستلزم مشارکت تمام شهروندان است**
بیست و یکمین دوره انتخابات شهردار مدرسه صبح امروز در ۲۰ مدرسه قلب پایتخت با استقبال دانش آموزان برگزار شد.

**به گزارش امتیاز،** توجرح فرهادی شهردار منطقه ۶ در این مراسم و در جمع دانش آموزان گفت: داشتن شهری زیبا، قانون‌مند و پویا مستلزم مشارکت تمام شهروندان دراداره امور شهرت است.

وی افزود: طرح شهردار مدرسه کمک خواهد کرد تا نسل آینده جامعه از دوران کودکی و نوجوانی با قبول مسئولیت در مدرسه به طور عملی با مفاهیم شهر و شهروندی، مسئولیت‌ها و حقوق شهروندی و مهارت‌های اجتماعی آشنا شوند.

شهردار منطقه ۶ در جمع دانش آموزان دبیرستان دختران سمیه اظهار داشت: بهترین شکرگزاری از خداوند برای فرصتی که برای زندگی به ما داده این است که ما از نعمت های خداوند بهترین استفاده را کنیم.

وی در ادامه گفت: شما در ابتدای راه هستید و بهترین و بیشترین فرصت ها را برای آینده خود،خودآواذه،شهر ایجاد کنید.

فرهادی افزود: امیدوارم که امروز شایسته ترین کاندیدایی که مورد تایید دانش آموزان است بعنوان شهردار مدرسه انتخاب شود. وی خطاب به شهرداران مدرسه، گفت: شما دانش آموزان به عنوان آینده سازان این مرز و بوم باید با آگاهی کامل نسبت مسائل شهری و شهروندی وارد جامعه شده و در پی احقاق حقوق خود باشید؛ بدین گونه شما می توانید در جهت اعتلای کشور خود نقش به سزایی ایفا کنید.

شهردار منطقه ۶ در پایان با تاکید بر اینکه هدف از طرح شهردار مدرسه حمایت از طرح های نو، جدید و خلاقانه است گفت: تمرین مشارکت جمعی از طریق بر عهده گرفتن وظایف مشخص و آشنا شدن دانش‌آموزان با حقوق، وظایف و مسئولیت‌های ناشی از شهروندی از مهمترین اهداف انتخابات شهرداران مدارس است.

شهردار منطقه ۶ در جمع دانش آموزان گفت: این کارزار حاکمی است؛ در ادامه مهدی حب درویش باری برای حضار حرکات ورزشی و رپوایی اجرا کرد و سپس دانش آموزان در حضور مسئولان حاضر به کاندیدای مورد نظر خود رای دادند.

شایان ذکر است، بیست و یکمین دوره انتخابات شهرداران مدارس منطقه ۱۵ با حضور شهردار و مدیران آموزش و پرورش در مدارس پسرانه شهید معتمدی برگزار شد.

شهردار منطقه، هشت معاون دارد و می تواند مشکلات مدرسه را حل کند.

شهردار منطقه در ادامه با اشاره به شعار شهردار محترم تهران «تهران شهری برای همه» گفت: این شعار با اهداف شهردار مدرسه یکی است. وی بر اهمیت نقش دانش آموزان به عنوان یکی از شهروندان تاکید کرد و افزود: دانش آموزان در این طرح مسئولیت اجتماعی را تمرین می کنند. محمدی با اشاره به برگزاری نخستین جشن کاغذ که با مشارکت دانش آموزان در راستای نهادینه کردن تفکیک و جمع آوری پسماند خشک در مدرسه زمزم برگزار شد، افزود: امیدوارم با مشارکت دانش آموزان عزیز تفکیک زباله را به سرانجام برسانیم. شهردار منطقه به تشریح توسعه حمل‌ونقل عمومی و افتتاح نخستین ایستگاه مترو در منطقه پرداخت و گفت: نقش شهردار مدرسه در موضوع ترافیک بسیار مهم است، شهرداران مدرسه می توانند با ارائه پیشنهادات در کاهش آلودگی هوا و رفع ترافیک شهر و ترغیب و ترویج استفاده از حمل و نقل عمومی یاور مدیریت شهری باشند.

شهردار منطقه، هشت معاون دارد و می تواند مشکلات مدرسه را حل کند.

سازمان های بیمه ای و حمایت گر کشور، کاهش نیروی کار و افزایش نیروی مصرف کننده، بروز مشکلات عمیق اقتصادی، رکود، کاهش تراکم تولیدی و افزایش واردات، خلاهای فرهنگی و از همه مهم تر تهدیدات امنیت ملی به دلیل کاهش نیروهای جوان ازجمله پیامدهای سالمندی خواهد بود. این کارشناس حوزه جمعیت با اشاره بر سیاست های کلی جمعیت نیز عنوان کرد: بیش از ۵ سال از ابلاغ سیاست های کلی جمعیت از سوی رهبر معظم انقلاب می گذرد اما علیرغم شعارهای

سازمان های بیمه ای و حمایت گر کشور، کاهش نیروی کار و افزایش نیروی مصرف کننده، بروز مشکلات عمیق اقتصادی، رکود، کاهش تراکم تولیدی و افزایش واردات، خلاهای فرهنگی و از همه مهم تر تهدیدات امنیت ملی به دلیل کاهش نیروهای جوان ازجمله پیامدهای سالمندی خواهد بود.